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= 
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INDIAN INCOME TAX BETURN ACKNOWLEDGEMENT
lwhere 16s 6616 _5, tTR-6, lrR_7

filed and verifiedl
(Please see Rule 12 of the lncome-tax Rules, 1962)

Assessment
Year

2024-25

PAN

Name

Status

Filed u/s

lndividual Form Number

139(1)-On or before due date e-Filing Acknowledgement Number

1 0

2 6,34,010

Current Year business loss, if any

Total lncome

Book Profit under MAT, where applicable

Adjusted Total lncome under AMT, where app

5

4

0

0

lnterest and Fee payable

Net tax payable
5

6

40,874

3,690

44,564
Total tax, interest and Fee payable

Taxes Paid i.;:1'"ffi:.36;
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o 44,560
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Accreted lncome
0 0

Additional Tax payable
11 0

lnterest payable u/s 1I5TE L2
0

13 0
Additional Tax and interest payable

Tax and interest paid
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(+) Tax Payable /(-) Refundable (13-14)
15 0

paper |TR-Verification Form /Electronic Verification Code
mode

05-Aug-2024BBQPB5744 N

024 78:44:55ul-2

TGYg9MQU5
usingon

verified by JRTeRoRN BTSWAS _ having pAN

generated through Aadhaar OTp

lncome Tax Return electronically transmitted on Zg_ from lP address 47.11.89,196 and

lillffihEffi[ffiffiffiIilil
BBQpB5744NOr L89s55 t 502go7 247 864dd5f5b39 or.b3 7695 10820b38f2 bO 6b47 2235

System Generated

Barcode/QR Code

WHAIGATIJRilffisffi$sffir{T Y$ CpfrSO NST SffiruM Tffiff$ ACMtr()yst_ffi

JANARDAN BISWAS

Address

tTR-L

1895s5 15029 0724

verified after 30 days of transmission of return Oata eteCiion ically, then of verification wiii be considered
22 issued by the DGtT (Systems), cBDT),"

2 Atabagan Boral Main Road, Haripriya Residency,3rd Froor, Garia s.o (south 24 parganas), srirampur,KOLKATA, 32-West Bengat, 91-tNDtA, 700084

*lf the return is
filing the retu rn (Notification No.05 of 2022 dated 29-07_20

4

as date of

'9:::::::lii

rI

$SS:-1:gpq36p;11sfi$::s$!:;$ie::i\$ ;;i$l

0

T*A-^


